IONE EUROPEA EURQ@EE =

Hinbtero dell'struzions, delfUnlversith = della Ricerea
Dipartimenta per le Propgrammazione

Direrions Gensrale per intervent] in materfa dl edilizia
wcolastica, per [a peatione def fandi strutturati per
I'istrizzione & per {'innovasione digitale

WUifieio IV

Fgﬂﬁ & g
JTRUTTURALL 4+

MIUR

Autorizzazione Sottoazione Codice identificativo Cup
progetto
QOODGEFID/5888 del 10.8.1.A3 10.8.1.A3-FESRPON-PI- C66J15001820007
30/03/2016 2015-213

Susa,

Liceo "“N.Rosa”
P.zza Savoia n. 19 - 10059 — SUSA (TO)

C.F. 8650151001% -mail liceo@liceonorbertarosa.net; pec: topcO8000p@pec. istruzione. it
INDIRIZZ|: Classica - Scienze Umane - Scientifico- Scienze applicate - Artistico
Codice mecc.= TOPCGB000P — Codice Univoco UFPQGI

Agli Atti
Al Sito Web, albo
23/05/2016

Prot. N. 1523/C23

Vista

Vista

Visto

Determinazione del Dirigente Scolastico
Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR avente ad oggetto: Fondi
Strutturali Europei - PON FESR 2014-2020 ASSE I Infrastrutture per listruzione — obiettivo
specifico 10.8 - "Diffusione della societa deilla conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi’ - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali
per linnovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per |'apprendimento delle
competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali.

la comunicazione Miur Prot. n. AOCDGEFID/5888 del 30/03/2016 relativa ad autorizzazione dei
progetti e impegno di spesa con la quale é stato trasmesso il provvedimento di conferma del
finanziamento di € 22.000,00 per autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’ Avvi
S0 pubblico di cui alla candidatura suddetta e finalizzato alla realizzazione di AMBIENT! DIGITAL
I'art. 31 del D. Lgs. 50/2016 (Codice degli appaiti pubblici),

DETERMINA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale di cui alla nota protocolla

n. AOODGEFID/5888 del 30/03/2016 finalizzato alla realizzazione di Ambienti Digitali Asse Ii
Infrastrutture per [Iistruzione-Fondo Europeo di Sviluppo Regionale {FESR) Obiettivo
specifico 10.8. "Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 “interventi infrastrutturali per
linnovazione tecnologica laboratori profess;o—nahzzantr e per lapprendimento delle
competenze chiave”.

2. di trasmettere il presente provvedimento al COﬂSIglID d| Istltuto afF nché pr?o)eda alla relativa

ratifica nella prima seduta utite




